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TMB BAŞKANI EREN, PAKİSTAN BAŞBAKANI ŞAHBAZ ŞERİF İLE GÖRÜŞTÜ 

 

Başkan Eren, firmalarımızın önümüzdeki dönemde 
Pakistan’da gerçekleştirilecek alt ve üst yapı 

projelerinde yer almaya istekli olduğunu vurguladı. 

Sektörel işbirliğinin artırılması amacıyla ve Pakistan Başbakanı Şerif’in talimatıyla, ülkenin işveren 
idarelerinin ortaya çıkaracağı proje portföyü TMB aracılığıyla müteahhitlik firmalarımızla 

paylaşılacak. 

 
TMB Başkanı Erdal Eren, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın TBMM’de yaptığı 
resmi yemin törenine katılmak amacıyla ülkemizde bulunan Pakistan Başbakanı Sayın Şahbaz 
Şerif ile 3 Haziran 2023 tarihinde Ankara’da biraraya geldi. 
 
Başkan Eren, yapılan görüşmede, firmalarımızın bugüne kadar Pakistan’da 3,3 milyar ABD 
Doları tutarında 72 projeyi hayata geçirdiğini, ancak bu rakamın iki ülkenin sahip olduğu 
potansiyeli yansıtmadığı gibi mevcut yakın siyasi ve ekonomik ilişkilere de paralellik 
göstermediğini belirtti. Türk müteahhitlik firmalarının önümüzdeki dönemde Pakistan’da 
gerçekleştirilecek her türlü alt ve üst yapı projesinde yer almaya istekli olduğunu vurgulayan 
Eren, bu kapsamda sektörel işbirliğinin geliştirilmesi için Pakistan işveren idareleri 
yetkililerinden oluşacak bir heyeti Birliğimizde ağırlamayı arzu ettiklerini Sayın Şerif ile 
paylaştı. Başkan Eren, ziyaretin ardından Pakistan’a dar kapsamlı bir müteahhitlik heyeti 
ziyareti gerçekleştirilebileceğini belirtti. 
 
Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif de Türk müteahhitlik firmalarının gerek inşaat projelerini 
gerek enerji, ulaştırma, turizm gibi alanlardaki yatırım projelerini yakından takip ettiğini 
belirterek, iki ülke arasındaki mevcut iş hacminin mevcut kardeşlik ilişkisini yansıtmaktan çok 
uzak olduğunu teyit etti. Bu doğrultuda ilgili işveren idare yöneticilerine bir çalışma yaparak 
TMB ile temasa geçmeleri yönünde talimat vereceğini kaydeden Şerif, böylece ülkede ortaya 
çıkacak proje portföyünün bir seçime tabi tutulduktan sonra Türk müteahhitlik firmalarıyla 
paylaşılacağını belirtti. 
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